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      PM   

Mölndals Allmänna Simsällskap & Västsvenska Simförbundet hälsar simmare, tränare och 
ledare välkomna till DM/JDM. Vi hoppas att Ni kommer att trivas och njuta av dagarna i 
Mölndal. 
 
Vänligen läs igenom denna information innan tävlingen. Vid frågor eller problem kontakta 
kansliet@mass.se eller under simtävlingen tävlingssekretariatet på bryggan i simhallen.  
 
Tävlingstider: Fredag  27/6 Insim 17.00 – 18.20  Direktfinaler 18:30 
 Lördag  28/6  Insim 08:30 – 09:50 Försök 10:00 
 Lördag  28/6  Insim 15:30 – 16:50 Finaler 17:00  
 Söndag  29/6  Insim 07:30 – 08:50 Försök 09:00  
 Söndag  29/6  Insim 14:30 – 15:50 Finaler 16:00  
 
Ansvar VSSF eller MASS ansvarar inte för förlorade saker. 
 
Avsimning Sker i undervisningsbassängen. 
 
Badshop  MASS badshop är öppen i entrén under tävlingen. Tider kommer att anslås 

på dörren. Vi säljer SPEEDO badkläder, simglasögon, väskor, badskor mm. 
 
Café MASS café Sjöhästen som ligger i simhallen är öppen under tävlingen. 
 
Efteranmälan Går att göra mot förhöjd startavgift senast 2008-06-25 kl.12.00 till en avgift  
 om 100:-/start. 
 
Extralopp  Arrangeras efter försökspassen, max. 2 heat/dag (ett dam & ett herr), max 

200m. Kostnad 100:-/start. 
  
Funktionärer Vi hoppas att deltagande klubbar hjälper oss och ställer upp med 

funktionärer. Anmäl gärna dessa så snart som möjligt till MASS kansli, 
kansliet@mass.se  

 
Heatlistor Heatlistor läggs i klubbfacken samt anslås i på tre platser i simhallen samt 

kommer att finnas till försäljning. 
  
Hängande start Hängande start används under försökspassen. Simmare i föregående heat  
 hänger kvar på linorna tills nästa heat startat. Gäller ej vid ryggsim och  
 lagkapper. 
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Klubbfack  Varje deltagande klubb har ett fack vid glasväggen i simhallen mellan 
omklädningsrummen. Där läggs heatlistor samt annan information under 
tävlingen. 

 
Inmarsch Gemensam inmarsch lördag 28/6 kl. 08.50 (pass 2) med en 

simmare/förening. Samling vid MASS café Sjöhästen. 
  
Lagkapper  Laguppställningar till lagkapper skall lämnas till tävlingssekretariatet på 

bryggan i simhallen på särskild blankett senast vid insimmets början. 
 OBS! Idnummer från startlista måste anges för samtliga lagmedlemmar. 

Laguppställningar som lämnas senare eller saknar Id-nummer beläggs med 
en straffavgift på 100:-. 
Lagkapper ingår endast i DM och simmas i finalpassen. 

 
Live timing Tävlingen kan följas via www.livetiming.se  
 
Mat Vi kan erbjuda följande måltider à 75:- 
 Fredag 27/6 middag   
 Lördag 28/6 lunch & middag 
 Söndag 29/6 lunch 
 Maten serveras i MASS klubbstuga ca 100m från simhallen. 
 Maten bokas senast måndagen den 23 juni kl. 12.00 till kansliet@mass.se  
  
Omklädning Medtag en 10-krona till skåp. 
 
Omräkning Omräkning av anmälningstider sker för juniorerna och på direktfinalerna 

även för seniorer. 
 
Prisutdelning Alla prisutdelningar är under finalpassen och sker efter varje gren med en 

grens förskjutning.  
 
Resultat  Resultatlistor anslås på glasväggen i simhallen mellan omklädningsrummen 
 samt finns på livetimingen. 
 
Strykningar Strykningar till fredagens direktfinaler skall göras på fredagen den 27/6 

senast kl. 14.00 till kansliet@mass.se  
 Till lördagens och söndagens försök görs strykningar till tävlings-
sekretariatet på bryggan i simhallen senast 30 minuter efter finalpassets slut 
dagen innan.  
Återbud till final lämnas, senast 30 minuter efter det att grenen simmats i 
försökspasset. 
Vid för sen avanmälan liksom vid tomma banor utgår en straffavgift på 
100:-. 

  
Tekniskt möte Lördag 26/7 kl.09.00 i MASS klubbrum.. 
 
Utfyllnad  Simmare som har kvalat in till DM/JDM  på minst en sträcka ges möjlighet 

därutöver att deltaga på andra sträckor i mån av plats.  
 
  

MASS välkomnar alla till en trevlig simhelg  
med många fina resultat 


